AVISO – PROCESSO SELETIVO N° 002/2016
A comissão do Processo Seletivo Simplificado de Guamaré/RN, no uso de suas atribuições, vem por meio desta,
comunicar que em obediência ao parecer emitido pela Procuradoria Geral do Município o Processo Seletivo Simplificado
n°. 002/2016, está SUSPENSO por tempo indeterminado.
A medida se dá em razão da incompatibilidade com a legislação eleitoral em vigor.
Guamaré, 11 de Agosto de 2016.
Comissão do Processo Seletivo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
Extrato de Publicação Administrativa

Page 1
Palácio Luiz Virgílio de Brito – Rua Luiz de Souza Miranda, 116 – Centro CEP: 59.598-000 – Guamaré / RN | Publicado em: 13/08/2016